
                                                                                                       
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 
 

                                      Р І Ш Е Н Н Я                           
 

    05  грудня   2024 року    м. Кривий Ріг                                                 №  848 
 

   Про внесення змін до рішення виконкому районної у місті ради                           

від 17 лютого 2022 року № 49 «Про затвердження Програми розвитку ринків 

Саксаганського району на 2022-2026 роки» 
 

Розглянувши звернення керівників ринків: «Бульвар Вечірній» та 

«Жовтневий» товариства з обмеженою відповідальністю «Старт+» щодо зміни 

цільового призначення земельних ділянок, які: з 21 березня 2024 року ринку 

«Бульвар Вечірній» виділена Криворізькою міською радою під розміщення 

існуючих будівель та споруд; з 25 вересня 2024 року ринку «Жовтневий» 

виділена Криворізькою міською радою під розміщення існуючих комплексів 

будівель; «Бульвар Вечірній» товариства з обмеженою відповідальністю «Дует 

Плюс-КР», на виконання рішення Криворізької міської ради від 27 квіт-           

ня 2011 року № 327 «Про затвердження Правил торгівлі на ринках м. Кривого 

Рогу», керуючись рішенням Криворізької міської ради від 31 березня 2016 року 

№ 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих 

органів» зі змінами, виконком районної у місті ради ВИРІШИВ: 

           1. Унести до рішення виконкому районної у місті ради від 17 лютого        

2022 року № 49 «Про затвердження Програми розвитку ринків Саксаганського 

району на 2022-2026 роки» зі змінами такі зміни: викласти у новій редакції:  

 1.1 пункт 2, а саме: «Рекомендувати керівникам ринків: «Ювілейний» 

дочірнього підприємства Дніпропетровської обласної споживчої спілки «Ринок 

Ювілейний», «Бульвар Вечірній» товариства з обмеженою відповідальністю 

«Дует Плюс-КР» та «М'ясний павільйон» фізичної-особи підприємця 

Ібрагімової І. В. забезпечити виконання заходів вищезазначеної Програми»; 

          1.2 програму розвитку ринків Саксаганського району на 2022-2026 роки 

(додаток).  

2. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконкому районної у 

місті ради від 20 червня 2024 року № 463 «Про внесення змін до рішення 

виконкому районної у місті ради від 17 лютого 2022 року № 49 «Про затвер-

дження Програми розвитку ринків Саксаганського району на 2022-2026 роки». 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на відділ розвитку 

підприємництва та заступника голови районної у місті ради з питань діяльності 

виконавчих органів ради відповідно до розподілу обов'язків. 

 

В. о. голови районної у місті ради –  

заступник голови районної  

у місті ради з питань діяльності 

виконавчих органів ради                                   Надія СТАВИЦЬКА 

 



2 

 

 

Згідно з оригіналом 

в. о. завідувача загального відділу –  

завідувач сектору протокольної  

роботи та службового документообороту  Катерина ШЕВЕЛЬОВА                                     

 



 

 

                                                                                  Додаток  

                                                                                  до рішення виконкому      

                                                                                  районної у місті ради            

                                                                                  від 05 грудня 2024 року № 848 

  

П Р О Г Р А М А 

розвитку ринків Саксаганського району на 2022-2026 роки 

 
№ 

п/п 

Заходи Термін  

виконання 

Відповідальний 

1 2 3 4 

І. Ринок «Ювілейний» дочірнього підприємства Дніпропетровської 

обласної споживчої спілки «Ринок Ювілейний» 
 

1.1. Ремонт адміністративного павільйону 

(капітальний, профілактичний) 

щороку: квітень-

вересень 

Директор 

ринку 

(за згодою) 

 1.2. Ремонт павільйону продовольчих товарів 

(капітальний, профілактичні ремонтні 

роботи)  

щороку: 

квітень-травень, 

липень-вересень 

1.3. Поновлення інформації на стендах 2022-2026 роки 

1.4. Поліпшення та модернізація торговельних 

місць на території ринку 

щороку:  

березень-грудень  

 

1.5. Ремонт баків для сміття (профілактичні 

ремонтні роботи) 

щороку:  

березень-червень  

1.6. Ремонт майданчика для збору твердих 

побутових відходів (профілактичні ремонтні 

роботи) 

щороку:  

березень-червень 

 

1.7. Ремонт огорожі ринку (профілактичні 

ремонтні роботи) 

щороку:  

березень-червень 

 

1.8. Ремонт мереж водопостачання та 

водовідведення 

щороку:  

березень-травень  

1.9. Ямковий ремонт асфальтного покриття щороку:  

серпень-вересень  

1.10. Впорядкування торговельних місць на 

непродовольчій території ринку 

травень-липень 

2022 рік 

1.11. Впорядкування торгових місць на 

продовольчій території ринку (згідно з 

зонуванням) 

серпень-листопад 

2022 рік 

1.12. Ремонт мереж енергопостачання 

(профілактичні ремонтні роботи) 

щороку:  

березень-травень  

ІІ. Продовольчий ринок «Бульвар Вечірній» товариства з обмеженою 

відповідальністю «Дует Плюс-КР» 
4.1. Повна реконструкція ринку 2022-2026 роки Директор 

ринку 

(за згодою) 
4.2. Реконструкція торговельних місць 2024-2026 роки 

4.3. Ремонт (капіта льний, профілактичні 

ремонтні роботи) мереж енергопостачання 

2022-2026 роки 

4.4. Ремонт (капітальний, профілактичні 2022-2026 роки 



                                                                                              Продовження додатка 

 

2 

ремонтні роботи) мереж водопостачання та 

водовідведення 

4.5. Часткове асфальтування території щороку: 

квітень-жовтень 

4.6. Благоустрій території навколо ринку щороку: 

травень-серпень 

ІІІ. «М’ясний павільйон» фізичної особи-підприємця Ібрагімової І.В. 
5.1. Проведення поточного ремонту внутрішніх 

приміщень та фасаду павільйону 

щороку: 

березень-вересень 

Директор 

павільйону 

(за згодою) 5.2. Проведення поточного ремонту торго-

вельного залу  

щороку: 

квітень-липень 

5.3. Ремонт мереж енергопостачання та водо-

постачання та водовідведення (профі-

лактичні ремонтні роботи) 

щороку: 

березень-жовтень 

 

 

 

В.о. керуючого справами виконкому -  

заступник голови районної у місті 

ради з питань діяльності виконавчих  

органів ради                                                 Сергій КРІПАК 


